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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71808507J

2. Data e Regjistrimit 08/06/2017
3. Emri i Subjektit BIG PRANVERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "Ismail Beja", Lulishtja "1 
Maji"  pronesi me leje ndertimi nr.04 dt. 11,15.09.2009 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial.Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime.Tregetim pije alkolike te 
ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Tregetim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe 
jashte vendit.Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per 
to.Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje 
zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim" hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi e kurative.Tregetimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te 
lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen 
e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. 
Megli Malelli10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2020                Deri: 
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11. Ortakët RefatZylyftari
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.920.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 4.080.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: bigdurrespranvera@outlook.com  
Fax: 0694046391
Të Tjera: Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitiprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor 
dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes 
se Shqiperise.

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-320791-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375720-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.07.2017 ku eshte vendosur : 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje vepimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre si dhe kufizim te tagrave te administratorit.
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitiprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B789D8F-26A7-4E46-96F0-34FA5F2FBA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97869A64-33F0-4B41-A0E6-3D7E210840D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC2CE22-DE20-4B83-9F91-43CF1AB010A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625AFB91-A8D6-414E-BBF1-82DE3B775A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E802AA-751C-4906-99B2-B47A6CD64495


3

te ketyre, me qellim zbatimin me korektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flora Zylyftari")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkuar kontrata apo cdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka  lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937084-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050224-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 27.12.2018 ku është 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emërimi i Zj.Gerta Avrami, audituese ligjore me 
Nr.License 348, datë 16.01.2015 për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 28.12.2018. Depozitimi i 
vendimit të shoqërisë, datë 28.12.2018 ku është  vendosur:Miratimi i raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.    
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "8.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigdurrespranvera@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Zylyftari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.450.000,00")            u be              ("3.920.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("4.080.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAA1759-AD29-493E-B6A6-8CD1E87839BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936826CF-3F14-4DFB-B4B1-12387A075216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFF5A7E-84EF-4369-926A-54F28ADBE7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46916AC-7AE8-4CD2-89CB-A7C1F748AD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574BBD5A-6E23-42CD-9549-01B45D9CBEBF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274456-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres PRANVERA.xlsx
SHENIME PDF PRANVERA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PRANVERA.xlsx
VENDIM PRANVERA 2018.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439297-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 12.12.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e nenit 9 te statutit te shoqerise ku shtohet neni 9/1 me permbajtje: Ortaku 
“BIGALB GROUP” shpk  ka te drejte vote dhe vendimarrje te barabarte me 1 kuote qe 
zoteron 51% te kapitalit. Ortaku “BIGALB GROUP” shpk vetem persa i perket fitimit do 
te përfitoj vetëm 50% te fitimi te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. Ortaku 
Refat Zylyftari ka te drejte vote dhe vendimarrje te barabarte me 1 kuote qe zoteron 49% te 
kapitalit. Ortaku Refat Zylyftari vetem persa i perket fitimit do te përfitoj vetem 50% te 
fitimi te deklaruar nga shoqeria ne pasqyrat financiare. Te drejtat e përfitimit të dividentit, 
nuk jane te transferueshme tek te tretet pa pelqimin e gjithe ortakeve te shoqerise.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452989-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 13.01.2020, ku njoftohet: Zgjidhja e 
Kontratës së Qirasë midis shoqërisë “BIG PRANVERA” SHPK (qiramarrës) dhe shoqërisë 
“SERVICE HO-RECA” SHPK (qiradhënës).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504024C2-ED8C-4C9A-B479-C6E5B9573F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC6A36E-0824-4FD0-978E-D5A966375E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE956C29-3A8F-4D79-BCA8-D732227F152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE956C29-3A8F-4D79-BCA8-D732227F152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5CD573-D240-4449-AB04-D720561FC4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE759ECB-EFB1-4386-BA02-713A8D2506A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A994B4C0-69CE-42C3-8337-F308AB1A1568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0B8D8-029C-474E-81C2-A594D9E07B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8CB2C-96B2-423D-B48E-78E0B8B63E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC0DE21-0516-414B-9F63-84B3207137C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC0DE21-0516-414B-9F63-84B3207137C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE181A58-5AD8-440B-AA0B-8DD4381A9B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9453E58-9CD2-4781-AFF0-180D16F22A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F69286-02AD-4A35-B4F6-31E344589C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F69286-02AD-4A35-B4F6-31E344589C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1FBFD4-7E6A-4267-91E6-B8B4C2D39ED5
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20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487223-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresPRANVERA.xlsx
VENDIM FITIMI PRANVERA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar PRANVERA.xlsx
SHENIME PRANVERA 19.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612536-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2020 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Megli Malelli.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Flora Zylyftari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Megli Malelli")                      Nga data "29/10/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-768528-08-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 30/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3CC10-02C4-45A1-A48F-1B78B9898863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3CC10-02C4-45A1-A48F-1B78B9898863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07916C6A-68E4-4946-9D55-368353711DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DBAE48-23F0-4DB8-8C9D-D3BEEAE871F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859FD1FC-1A9A-4B01-BA00-608A26CF7E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B4317-FB56-4FDC-B26C-E1CE862E5265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F767575-E0FF-4FCA-A7A5-24BC4FAEE47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DBDB8-B711-4A25-AA38-269DBC175775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC231EDA-4627-44CB-BE63-471C386C4E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A930A311-31B4-4B2E-BFD8-90A6A5B50BA8

